Collége Coppens - Année 2025/2026 - Représentants des parents aux conseils de classe

(MAJ 07/11)

Classe Nom 1 FCPE Nom 2 FCPE Nom 3 FCPE Nom 1 PERL Nom 2 PERL Sans étiquette 1 Sans étiquette 2
6emel Laura Damany Titulaire Lucie Bellanger  Titulaire
laura.damany@gmail.com lucie.fabien.bellanger@gmail.com
Léo 6el Louis 6el
6eme2 Marie Arcadias Titulaire Elodie Neck Suppléante GASSOT Myriam  Titulaire LE DUC Anabelle Suppléante
arcadias.marie@orange.fr elodie.payraudeau@free.fr myriam.gassot.68@gmail.com anabelleduc@yahoo.fr
Maélle 6e2 Alycia 6e2 Amandine BLAMPAY Thobias CARPENTIER--DUC
6eme3 Alexandre Bourreau Titulaire Audrey Baudoin_Villain Titulaire
alexandre.bourreau2@orange.fr  |audreybdn@gmail.com
Noa 6e3 Charlie Villain 6e3
6eme4 Julien Meuric ~ Titulaire Maryline LE_GUERN Titulaire
julien.meuric@orange.fr erimar.leguern@yahoo.fr
Louna Meuric 6e4 Maél Le Guern
Semel Anne Gaélle Lancelot Titulaire Laetitia Hertault ~ Titulaire Amandine GUEGAN PAVIE Suppléante
ag@wanadoo.fr laetitia.naudet@gmail.com amandinepavie22 @gmail.com
gaia Sel Guillaume 5el Louis Sel
S5eme2 Nadége RICHARD Titulaire Rosemarie DAVID Titulaire
nadege.touboulic@icloud.com david_rosemarie@yahoo.fr
chloé 5e2 Eve 5e2
S5eme3 Chloé GRANDPIERRE  Titulaire
chloe.levene@gmail.com
Mila 5e 3
S5eme4 Thomas GRACE  Titulaire Sandra Leloup Titulaire
ttelgrace@gmail.com besnard.sandra0511@orange.fr
Gaspard 5e4 Gaia 5e4
4emel David POTEL Titulaire
david.potel@wanadoo.fr
Adrien 4el
4eme2 Alexandre Bourreau Titulaire Lucie Bellanger  Titulaire
alexandre.bourreau2@orange.fr  |lucie.fabien.bellanger@gmail.com
Sacha 4e2 Paul 4e2
4eme3 Guillaume Colas Titulaire
guillaumecolas@mailo.com
Azilis 4e3
4emed Anne Marie Ollitrault  Titulaire
am.o@hotmail.fr
Arthur 4e4
3emel Leila MENOU Titulaire Emmanuelle JOLLIVET Titulaire
leilamenou@yahoo.fr ejollivet@yahoo.fr
Lubin (3e 1) Mannaig (3e 1)
3eme2 Cécile Le Morvan Titulaire Jean-Baptiste Faure  Titulaire
cecile.le.morvan@gmail.com jfaure3@gmail.com
Jade Le Guern Youen 3e2
3eme3 Julien Meuric Titulaire
julien.meuric@orange.fr
Ewen Meuric 3e3
3eme4d Valérie Lesage Titulaire

lesage_valerie@yahoo.fr
Justine Martin_Lesage 3e4




